rres Bittencourt tor A. lena

e Oliveira

Vereadores

APROVADO O REPROVAD

Por-   OS   X O

Em  4 oS 02.0.24
Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° 019/2024

ASSUNTO: Requer informações sobre as emendas impositivas feitas pelos

vereadores Anauto Souza de Gouvea, Hector A. Siena Gobetti, Mario Torres

Bittencourt e Silvano Rodrigues de Oliveira.

REQUERENTE: Mario Torres Bittencourt, Hector A. Siena Gobetti, Anauto Souza

de Gouvea e Silvano Rodrigues de Oliveira.

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

O requerimento em tela requer informações sobre as emendas

impositivas feitas pelos nobres Edis acima para a Escola Taeko, CMEI Esperança,

Agentes (ACS) e Centro de especialidades, bem como a previsão de sua execução.

Requeremos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais,

seja oficiado a Exma. Sra. Prefeita Municipal solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Anauto Souza e Gouvea

AO EXMO SENHOR
MÁRIO CESAR FABLANO
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAI

Sala das Sessões, 23 de Maio de 2024.

	00000001